Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление
19 апреля 2017г.             кп. Горные Ключи                               № 100

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 02.12.2015г. №262 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных объектов по оказанию услуг розничной торговли и иных платных услуг населению на территории Горноключевского городского поселения»
  В соответствии с постановлением Администрации Приморского края от 25.01.2017 года №18-па «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов в Приморском крае», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 02.12.2015г. №262 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных объектов по оказанию услуг розничной торговли и иных платных услуг населению на территории Горноключевского городского поселения» (далее – постановление):
1.1 Абзац 2 подпункта 3 пункта 4.7 постановления изложить в следующей редакции:
 «Показатель достаточности количества торговых объектов определяется с учетом норматива обеспеченности торговыми площадями на 1 тыс. человек (утвержден постановлением администрации Приморского края от 25.01.2017 года №18-па «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов в Приморском крае» по Кировскому муниципальному району - 269 кв. м на 1 тыс. чел.)».
2. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации Кировского муниципального района Приморского края и разместить на официальном сайте Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Горноключевского городского поселения –
Глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                                          Ф.И. Сальников